per la verifica di congruità dell’offerta.  

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo IVA Esclusa (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 
Edifici civili e industriali:  

Opere Edili 
34.705,36 Trentaquattromilasettecentocinque/36 91,21 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo IVA Esclusa (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 
Edifici civili e industriali:  
Opere provvisionali-ponteggio 

1.033,08 Milletrentatre/08 2,72 

Cod. Descrizione 
Importo IVA Esclusa (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 
Edifici civili e industriali:  
Opere di falegnameria e infissi 

1.553,98 Millecinquecentocinquantatre/98 4,08 

Cod. Descrizione 
Importo IVA Esclusa (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 
Edifici civili e industriali:  

Impianto Elettrico 
756,00 Settecentocinquantasei/00 1,99 

I lavori appartenenti alla/e categoria/e diversa/e da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati 
nella tabella sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla 

stazione appaltante, possono essere subappaltate secondo le condizioni del Codice degli appalti e del presente